MEMO PHARMA EXPORT

du : 01/01/2018

au : 31/05/2018

GRAND LIVRE PARTIEL
du compte 44566 au compte 4456627227277

En date du : 18/06/2018

Avec brouillard Hors simulation Hors comptes soldés Hors écritures lettrées En Euros
Date No Montant Montant Solde
Mvt JL | écriture de piéce Libellé de I'écriture v débit Lett. crédit cumulé
445660 TVA DEDUCTIBLE
77 216|AN 01/01/18 Report AN 01/01/2018 \ 8 035.57 0.00 8 035.57
77 217|AN 01/01/18 Report AN 01/01/2018 \% 0.00 69.75 7 965.82
75 675|HA 01/01/18 |1/01 LEASE COM B 50.94 0.00 8 016.76
75 683|HA 10/01/18 |5/1 FRAIS BANC B 3.50 0.00 8 020.26
75 646(CA 11/01/18 |11 CAFETERIA PARIS B 0.91 0.00 8 021.17
75 647|CA 11/01/18 |12 PARKING B 1.67 0.00 8 022.84
75 649(CA 16/01/18 |14 PARKING B 3.33 0.00 8 026.17
75 650|CA 16/01/18 |15 FRAIS PARIS B 2.08 0.00 8 028.25
75 654|CA 23/01/18 {19 PARKING B 1.92 0.00 8 030.17
75 656|CA 23/01/18 (21 MRIE BLACHERE B 1.24 0.00 8 031.41
75 713|HA 23/01/18 |20/1 UNIVERSAL PEN B 97.49 0.00 8128.90
75 660|CA 27/01/18 |25 RESTAURANT B 7.55 0.00 8 136.45
75 661|CA 29/01/18 |26 CAFETERIA B 2.32 0.00 8 138.77
75 663|CA 30/01/18 |28 CAFETERIA B 3.62 0.00 8 142.39
75 668|CA 31/01/18 |33 FRAIS PARIS B 2.85 0.00 8 145.24
75 669|CA 31/01/18 |34 RATP B 1.35 0.00 8 146.59
76 189|HA 31/01/18 PHOENIX AVOIR RISTOURNE B 0.00 12.12 8 134.47
76 058|0OD 31/01/18 CA3 01/18 B 0.00 6 949.00 1185.47
76 313|CA 07/02/18 |4 CAFETERIA B 2.19 0.00 1187.66
76 190|HA 10/02/18 PHOENIX AVOIR B 0.00 68.90 1118.76
76 361|HA 12/02/18 |3/02 FRAIS BANC B 1.10 0.00 1119.86
76 321|CA 13/02/18 |12 CAFETERIA B 4.14 0.00 1124.00
76 324|CA 13/02/18 |15 PARKING B 1.67 0.00 1125.67
76 326|CA 15/02/18 |17 OFFICE DEPOT B 8.10 0.00 1133.77
76 371 ({HA 15/02/18 |8/02 COMPTA COM 01/18 B 47.00 0.00 1180.77
76 373|HA 15/02/18 |9/02 COMPTA COM B 5.20 0.00 1185.97
76 375|HA 15/02/18 |10/02 COMPTA COM B 15.00 0.00 1200.97
76 327|CA 16/02/18 |18 CAFETERIA B 2.78 0.00 1203.75
76 574|HA 16/02/18 |19/02 TELEPHONE ORANGE B 4.17 0.00 1207.92
76 328|CA 18/02/18 |19 OFFICE DEPOT B 34.61 0.00 1242.53
76 330|CA 19/02/18 |21 CAFETERIA B 1.57 0.00 124410
76 379(HA 20/02/18 [12/02 ALLIANCE H B 1656.96 0.00 2 901.06
76 381|HA 20/02/18 (13/02 PHOENIX B 259.10 0.00 3160.16
76 331|CA 21/02/18 |22 CAFETERIA B 2.05 0.00 3162.21
76 335|CA 22/02/18 |26 CAFETERIA B 3.80 0.00 3166.01
76 336|CA 22/02/18 |27 DEJEUNER PARIS B 2.02 0.00 3168.03
76 337|CA 22/02/18 |28 PARKING B 1.67 0.00 3169.70
76 341|CA 23/02/18 (32 CAFETERIA B 2.30 0.00 3172.00
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MEMO PHARMA EXPORT

du : 01/01/2018

au : 31/05/2018

GRAND LIVRE PARTIEL
du compte 44566 au compte 44566222277

En date du : 18/06/2018

Avec brouillard Hors simulation Hors comptes soldés Hors écritures lettrées En Euros
Date No Montant Montant Solde
Mvt JL | écriture de piéce Libellé de I'écriture \ débit Lett. crédit cumulé
445660 TVA DEDUCTIBLE
76 383|HA 23/02/18 |14/02 FRAIS BANC B 26.84 0.00 3198.84
76 385|HA 23/02/18 |15/02 RAJA B 70.58 0.00 3 269.42
76 342|CA 26/02/18 (33 CAFETERIA B 1.40 0.00 3270.82
76 343|CA 26/02/18 |34 CAFETERIA B 2.88 0.00 3273.70
76 391 |HA 26/02/18 |18/02 TELEPHONE B 10.48 0.00 3284.18
76 576|HA 26/02/18 |20/02 ORANGE B 91.55 0.00 3375.73
76 578|HA 26/02/18 [21/02 ORANGE B 21.65 0.00 3397.38
76 346|CA 27/02/18 |37 CAFETERIA B 1.45 0.00 3398.83
76 351|CA 28/02/18 |42 PARKING B 1.67 0.00 3400.50
76 352|CA 28/02/18 (43 RESTAURANT PARIS B 1.72 0.00 3402.22
76 588|HA 28/02/18 |25/02 ALLIANCE H B 2 878.59 0.00 6 280.81
76 590|HA 28/02/18 |26/02 PHOENIX B 230.05 0.00 6510.86
76 592|HA 28/02/18 127/02 PHOENIX B 165.14 0.00 6 676.00
76 594|HA 28/02/18 |28/02 ALLIANCE H B 2 759.76 0.00 9 435.76
76 596 |HA 28/02/18 |29/02 PHOENIX B 280.60 0.00 9716.36
76 598 |HA 28/02/18 |30/02 PHOENIX B 308.70 0.00 10 025.06
76 600|HA 28/02/18 (31/02 PHOENIX B 295.31 0.00 10 320.37
76 602|HA 28/02/18 {32/02 PHOENIX B 318.80 0.00 10 639.17
77 211|0D 28/02/18 CA3 02/18 B 0.00 10 639.00 0.17
76 895|CA 01/03/18 |1 CAFETERIA B 244 0.00 2.61
76 931|HA 01/03/18 |1/3 CHRONOPOST B 16.79 0.00 19.40
76 899|CA 05/03/18 |5 CAFETERIA B 2.75 0.00 2215
76 900|CA 06/03/18 |6 CAFETERIA B 2.62 0.00 2477
76 901|CA 08/03/18 |7 OFFICE DEPOT B 69.30 0.00 94.07
76 904|CA 08/03/18 |10 CAFETERIA B 7.27 0.00 101.34
76 938|HA 10/03/18 |5/3 PHOENIX B 37.18 0.00 138.52
76 909|CA 12/03/18 |15 PARKING B 1.67 0.00 140.19
76 910|CA 12/03/18 |16 MONOPRIX B 4.15 0.00 144.34
76 934|HA 12/03/18 |4/3 FRAIS BANC B 1.10 0.00 145.44
76 912|CA 14/03/18 |18 CAFETERIA B 2.54 0.00 147.98
76 940|HA 15/03/18 |6/3 COMPTA COM B 47.00 0.00 194.98
76 917|CA 20/03/18 |23 PARKING B 1.67 0.00 196.65
76 946|HA 20/03/18 (9/3 ALLIANCE H B 2893.63 0.00 3090.28
76 948|HA 20/03/18 (10/3 PHOENIX B 154.29 0.00 3 244.57
76 950|HA 20/03/18 (11/13 PHOENIX B 153.26 0.00 3397.83
76 920|CA 21/03/18 |26 FRAIS VOYAGE B 218 0.00 3400.01
76 954|HA 29/03/18 (13/3 CHRONOPOST B 83.19 0.00 3483.20
76 924|CA 30/03/18 |30 JEFF BRUGES B 2.76 0.00 3 485.96
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MEMO PHARMA EXPORT

du :01/01/2018

au : 31/05/2018

GRAND LIVRE PARTIEL
du compte 44566 au compte 4456627272727

En date du : 18/06/2018

Avec brouillard Hors simulation Hors comptes soldés Hors écritures lettrées En Euros
Date No Montant Montant Solde
Mvt JL | écriture de piéce Libellé de I'ecriture v débit Lett. crédit cumulé
445660 TVA DEDUCTIBLE
76 958 |HA 30/03/18 [15/3 LEASE PLAN B 50.94 0.00 3 536.90
76 964 [HA 31/03/18 [18/3 PHOENIX B 267.39 0.00 3804.29
76 966 {HA 31/03/18 (19/3 PHOENIX B 479.38 0.00 4 283.67
76 968 |HA 31/03/18 |20/3 ALLIANCE H B 2498.80 0.00 6 782.47
76 970|HA 31/03/18 (21/3 PHOENIX B 647.14 0.00 7 429.61
76 972|HA 31/03/18 (22/3 PHOENIX B 269.34 0.00 7 698.95
76 974\ HA 31/03/18 (23/3 ALLIANCE H B 2 361.56 0.00 10 060.51
77 212|0D 31/03/18 CA3 03/18 B 0.00 10 061.00 -0.49
77 011 ({HA 09/04/18 |5/04 RAJA B 86.09 0.00 85.60
77 013|HA 09/04/18 |6/04 LEASE PLAN B 50.94 0.00 136.54
77 015|HA 09/04/18 |7/04 ORANGE B 417 0.00 140.71
77 017|HA 09/04/18 |8/04 PMD MEDICAL B 30.16 0.00 170.87
77 019|HA 10/04/18 |9/04 FRAIS BANC B 1.10 0.00 171.97
77 023|HA 10/04/18 |11/04 PHOENIX B 1.50 0.00 173.47
77 025(HA 10/04/18 |12/04 GEODIS B 46.89 0.00 220.36
77 029|HA 16/04/18 |14/04 COMPTA COM B 15.00 0.00 235.36
77 031|HA 16/04/18 |15/04 COMPTA COM B 47.00 0.00 282.36
76 988|CA 19/04/18 |13 NOCIBE B 143.38 0.00 425.74
77 035|HA 20/04/18 |17/04 ALLIANCE H B 2111.25 0.00 2 536.99
77 037 (HA 20/04/18 (18/04 PHOENIX B 161.52 0.00 2 698.51
77 039|HA 20/04/18 {19/04 PHOENIX B 43.97 0.00 2742.48
76 993|CA 24/04/18 |18 NOCIBE B 201.68 0.00 2 944.16
77 041 |HA 26/04/18 |20/04 BDC IMMO 01/18 B 380.70 0.00 3 324.86
77 043 (HA 26/04/18 21/02 BDC IMMO 02/18 B 380.70 0.00 3 705.56
77 045|HA 26/04/18 (22/04 BDC IMMO 03/18 B 380.70 0.00 4 086.26
77 051|HA 30/04/18 |25/04 CHRONOPOST B 23.20 0.00 4 109.46
77 059|HA 30/04/18 |29/04 ALLIANCE H B 1653.99 0.00 5763.45
77 063[(HA 30/04/18 (31/04 PHOENIX B 79.29 0.00 5842.74
77 065[|HA 30/04/18 (32/04 PHOENIX B 265.57 0.00 6 108.31
77 067 [HA 30/04/18 |33/04 PHOENIX B 351.83 0.00 6 460.14
77 069|HA 30/04/18 |34/04 ALLIANCE H B 2639.43 0.00 9 099.57
77 213|0D 30/04/18 CA3 04/18 B 0.00 9 099.00 0.57
77 515|CA 02/05/18 |1 CAFETERIA B 2.44 0.00 3.01
77 518|CA 02/05/18 |4 WICKLER B 10.22 0.00 13.23
77 520(CA 03/05/18 |6 MEDPRICE B 28.67 0.00 41.90
77 521|CA 03/05/18 |7 CAFETERIA B 2.36 0.00 44,26
77 522|CA 03/05/18 |8 PARKING B 1.75 0.00 46.01
77 574 |HA 07/05/18 |7/05 RAJA B 156.03 0.00 202.04
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MEMO PHARMA EXPORT

GRAND LIVRE PARTIEL

du compte 44566 au compte 4456622727277

du : 01/01/2018 au : 31/05/2018

En date du : 18/06/2018

Avec brouillard Hors simulation Hors comptes soldés Hors écritures lettrées En Euros
Date No Montant Montant Solde
Mvt JL | écriture de piece Libellé de I'écriture \% débit Lett. crédit cumulé
445660 TVA DEDUCTIBLE
77 578 |HA 07/05/18 9/05 ORANGE B 21.65 0.00 223.69
77 580|HA 07/05/18 |10/05 ORANGE B 8.33 0.00 232.02
77 582 |HA 07/05/18 [11/09 ORANGE B 8.86 0.00 240.88
77 584 |HA 07/05/18 [12/05 ORANGE B 94 .82 0.00 335.70
77 527|CA 10/05/18 |13 CAFETERIA B 2.48 0.00 338.18
77 588|HA 10/05/18 |14/05 PHOENIX B 83.26 0.00 421.44
77 590|HA 10/05/18 |15/05 PHOENIX B 828.15 0.00 1249.59
77 592 |HA 10/05/18 (16/05 PHOENIX B 73.09 0.00 1322.68
77 528|CA 11/05/18 |14 CAFETERIA B 2.55 0.00 1325.23
77 530|CA 11/05/18 |16 CAFETERIA B 217 0.00 1327.40
77 586|HA 12/05/18 |13/05 FRAIS BANC B 1.10 0.00 1328.50
77 600|HA 15/05/18 |20/05 COMPTA COM B 45.80 0.00 1374.30
77 602|HA 15/05/18 |21/05 COMPTA COM B 47.00 0.00 1421.30
77 540|CA 17/05/18 |26 RESTAURANT B 1.16 0.00 1422.46
77 541/CA 17/05/18 |27 PARKING B 3.50 0.00 1425.96
77 543|CA 20/05/18 |29 CAFETERIA B 2.25 0.00 1428.21
77 544|CA 20/05/18 (30 PARKING B 1.67 0.00 1429.88
77 612|HA 21/05/18 |26/05 PHOENIX B 320.79 0.00 1750.67
77 614|HA 21/05/18 |27/05 APVD B 29.76 0.00 1780.43
77 616 |HA 21/05/18 |28/05 TELEPHONE B 8.33 0.00 1788.76
77 618 |HA 21/05/18 |29/05 ALLIANCE H B 1581.73 0.00 3 370.49
77 547|CA 23/05/18 |33 CAFETERIA B 3.98 0.00 3374.47
77 548|CA 23/05/18 |34 FLUNCH B 2.19 0.00 3 376.66
77 549|CA 26/05/18 |35 CAFETERIA B 1.97 0.00 3 378.63
77 554|CA 30/05/18 |40 SFR 01 A 05 B 142.57 0.00 3521.20
77 624 |HA 30/05/18 |32/05 CHRONOPOST B 22.34 0.00 3 543.54
77 626 |HA 30/05/18 (33/05 ALLIANCE H B 2132.71 0.00 5676.25
77 561|CA 31/05/18 |47 RESTAURANT B 10.16 0.00 5686.41
77 632|HA 31/05/18 |36/05 ALLIANCE H B 1792.92 0.00 7 479.33
COMPTE 445660 Solde débiteur 44 378.10 36 898.77 7 479.33
CLASSE 4 44 378.10 36 898.77 7 479.33
TOTAL GRAND LIVRE 44 378.10 36 898.77 7 479.33
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